  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              1 Sz Melléklet Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              1. sz. melléklet szombathely megyei jogú város önkormányzata közgyűlésének .... /2014. (……) önkormányzati rendelete a szent márton kár

             
                1. sz. melléklet
   Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
   .... /2014. (……) önkormányzati rendelete
   a Szent Márton kártyáról
   Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2)
   bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az
   Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott
   feladatkörében a következőket rendeli el:
   Bevezető rendelkezések
   1. §
   Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata (a továbbiakban:
   Önkormányzat) a közigazgatási területén lakóhellyel rendelkező
   polgárok, valamint felsőoktatási intézményben Szombathelyen
   tanulmányokat folytató nappali tagozatos hallgatók részére
   kedvezményeket biztosít a Szent Márton kártya (a továbbiakban: kártya)
   birtokosainak a rendelet 2. mellékletében foglaltak szerint. A kártya
   rendszeréhez csatlakozó 3.§ b) pontja szerinti vállalkozások az
   általuk meghatározott körben és mértékben nyújtanak kedvezményeket a
   kártyabirtokosok számára.
   2. §
   A rendelet hatálya:
     a. 
       a személyi adat- és lakcímnyilvántartás adatai szerint
       szombathelyi lakóhellyel rendelkező,
     b. 
       felsőoktatási intézményben Szombathelyen, nappali tagozaton
       tanulmányokat folytató (a továbbiakban: hallgató)
   természetes személyre, mint kedvezményezettre, valamint az
   Önkormányzat által fenntartott költségvetési intézményre, az
   Önkormányzat tulajdonában álló gazdasági társaságra, továbbá a kártya
   rendszeréhez csatlakozó helyi kis – és középvállalkozásra, mint
   elfogadóhelyre terjed ki.
   3.§
   E rendelet alkalmazásában:
     a. 
       Család: a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló
       1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyermekvédelmi törvény)
       19. § (4) bekezdése szerinti közeli hozzátartozók közössége.
     b. 
       Helyi kis- és középvállalkozás: a szombathelyi székhelyű vagy
       telephelyű vagy Szombathely Megyei Jogú Város közigazgatási
       területén szolgáltatást nyújtó, a kis- és középvállalkozásokról,
       fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV. törvény 3.§-a
       szerinti vállalkozás.
   A Szent Márton kártya biztosításának rendje
   4. §
   (1) Az Önkormányzat a 2014. április 1. napján, a személyi adat- és
   lakcímnyilvántartás adatai szerint szombathelyi lakóhellyel rendelkező
   természetes személy részére hivatalból biztosítja a kártyát.
   (2) Az (1) bekezdés szerint biztosított kártyát az Önkormányzat
   juttatja el a jogosult részére legkésőbb 2014. június 30. napjáig.
   (3) A hallgató, továbbá az a természetes személy, aki 2014. április
   1-jét követően létesít szombathelyi lakóhelyet, vagy aki a kártya
   elvesztése, megrongálódása, vagy érvényességi idejének lejárta miatt
   kéri új kártya biztosítását, a rendelet 1. melléklete szerinti
   formanyomtatvány kitöltésével igényelheti a kártyát.
   (4) A kártyával 2014. július 1. napjától vehető igénybe a 6. §
   szerinti kedvezmény.
   (5) Az első alkalommal kiállított kártyát az Önkormányzat
   térítésmentesen biztosítja. Egyéb esetben a kérelmező a kártya
   biztosításáért 1.000,- Ft-ot köteles az Önkormányzat részére
   megfizetni azzal, hogy a díj 50%-át kell az Önkormányzat részére
   megfizetni, ha a kérelmező, vagy a kérelmezővel közös családban élő
   gyermek a Gyermekvédelmi törvény szerinti rendszeres gyermekvédelmi
   kedvezményben részesül.
   (6) Az (1) bekezdés szerint hivatalból kiállított kártya 2014. július
   1. napjától 2016. június 30. napjáig érvényes. Az 1. melléklet
   szerinti formanyomtatványon előterjesztett kérelemre kiállított kártya
   a kérelem benyújtását követő második hónap első napjától számított 2
   évig érvényes.
   (7) A kérelmet a polgármesterhez kell benyújtani. A kérelemhez
   mellékelni kell az alábbiakat:
     a. 
       lakcímkártya másolatát,
     b. 
       az (5) bekezdés szerinti befizetést igazoló bizonylat másolatát,
       kivéve első alkalommal történő térítésmentes igénylés esetén,
       továbbá
     c. 
       hallgató esetén a hallgatói jogviszony igazolásáról szóló
       dokumentumot.
   (8) Nem jogosult a kártyára, aki a kérelmet hiányosan nyújtotta be,
   vagy nem felel meg a rendeletben meghatározott feltételeknek. A
   kérelmezőt a jogosultság hiányáról a kérelem benyújtásától számított
   30 napon belül írásban értesíteni kell.
   (9) Amennyiben a kérelmező megfelel a rendeletben foglalt
   feltételeknek és a kérelmet hiánytalanul benyújtotta, a kártyát a
   kérelem benyújtásától számított 30 napon belül el kell juttatni a
   kérelmező részére.
   (10) Az Önkormányzat a kártyabirtokosokról, valamint a 6.§ (1)
   bekezdése szerint csatlakozott helyi kis- és középvállalkozásokról
   folyamatos, elkülönített nyilvántartást vezet.
   (11) A kártyával rendelkező természetes személy legkorábban a kártya
   érvényességi idejének lejártát megelőző 2 hónapon belül vagy a kártya
   megsemmisülése, megrongálódása, elvesztése vagy a kártyán szereplő
   adatokban bekövetkezett változás esetén kérelmezheti az új kártya
   biztosítását. A kérelemre és az eljárásra a (7) - (9) bekezdésben
   foglalt rendelkezések az irányadók.
   A kártya felhasználása
   5. §
   A kártya kizárólag a kártyán szereplő jogosult részére biztosítja a
   rendelet szerinti kedvezmény igénybevételét. A kártya kizárólag
   érvényes személyi igazolvánnyal, vagy vezetői engedéllyel, vagy
   diákigazolvánnyal vagy útlevéllel együtt használható fel.
   6. §
   A kedvezmények köre és mértéke
   (1) A helyi kis- és középvállalkozás az Önkormányzatnál történő
   regisztrációt követően elfogadóhelyként csatlakozhat a kártya
   rendszeréhez.
   (2) A kártyával igénybe vehető kedvezmények körét és mértékét a 2.
   melléklet, valamint a helyi kis- és középvállalkozás Önkormányzat
   által jóváhagyott regisztrációja tartalmazza.
   (3) A 2. mellékletben felsorolt kedvezmények csoportos jegyvásárlás
   során nem érvényesíthetőek, más kedvezménnyel azonban a kártyával
   nyújtott kedvezményt össze kell vonni.
   (4) Az Önkormányzat a kártyával rendelkező személy születésnapján
   térítésmentesen biztosítja a kártya használatával az alábbi
   szervezeteknél fizetendő napi belépődíjat:
     a. 
       Savaria Mozi,
     b. 
       Műjégpálya,
     c. 
       Tófürdő
     d. 
       Kalandváros
     e. 
       Csónakkölcsönző,
     f. 
       Mesebolt Bábszínház
     g. 
       Savaria Megyei Hatókörű Városi Múzeum.
   Hatálybalépés
   7. §
   E rendelet 2014. június 1. napján lép hatályba.
   /: Dr. Puskás Tivadar :/ /: Dr. Gaál Róbert :/
   polgármester jegyző
     1. 
       melléklet a …/2014. (……) rendelethez
   Kérelem Szent Márton kártya kiállításához
     * 
       első kártya igénylése
     * 
       kártya igénylése egyéb okból: - kártya elvesztése
   - kártya megrongálódása
   - kártya érvényességi idejének lejárta
   - egyéb
   (A megfelelő aláhúzandó)
   1. Az Igénylő neve: ………………………………………………
   2. Az Igénylő lakóhelye: ………………………………………………..
   3. Az Igénylő tartózkodási helye: ………………………………………………..
   4. Az Igénylő levelezési címe: ………………………………………………..
   5. Lakcímet igazoló hatósági igazolvány száma: ………………………………..
   6. Alulírott nyilatkozom, hogy a velem közös családban élő gyermek
   után rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülök1
   igen nem
   7. Alulírott nyilatkozom, hogy szombathelyi felsőoktatási intézményben
   Szombathelyen, nappali tagozaton tanulmányokat folytató hallgató
   vagyok2
   igen nem
   Az igénylő aláírásával hozzájárulok, hogy a kérelemben szereplő
   személyes adataim továbbításra kerüljenek az Szent Márton kártya
   előállítója részére, és adataimat az Önkormányzat nyilvántartsa.
   A kérelemhez mellékelni kell:
     * 
       lakcímkártya másolatát
     * 
       a kártya díjának befizetését igazoló bizonylat másolatát (kivéve
       az első alkalommal történő igénylés esetét)
     * 
       hallgató esetén a 30 napnál nem régebbi hallgatói jogviszonyt
       igazoló dokumentumot
   Kelt: ……………………………………………………
   ……………………………………………
   az igénylő (törvényes képviselő) aláírása
     2. 
       melléklet a …/2014. (……) rendelethez
   Szolgáltatást nyújtó intézmény, szervezet
   Szolgáltatás típusa
   Kedvezmény mértéke
   Szent Márton kártyával
   (%- ban)
   FALCO KC Szombathely Kft.
   Bérlet: nem helyre szóló felnőtt
   20
   Bérlet: nem helyre szóló diák/nyugdíjas
   20
   Bérlet: helyre szóló, galériás, felnőtt
   20
   Bérlet: helyre szóló, galériás, diák/nyugdíjas
   20
   Bérlet: helyre szóló, mobil lelátó, külső rész, felnőtt
   10
   Bérlet: helyre szóló, mobil lelátó, külső rész, diák/nyugdíjas
   10
   Bérlet: helyre szóló, mobil lelátó, belső rész, felnőtt
   10
   Bérlet: helyre szóló, mobil lelátó, belső rész, diák/nyugdíjas
   10
   Jegy: galériás, felnőtt (elővételben)
   10
   Jegy: galériás, diák (elővételben)
   10
   Jegy: helyre szóló, mobil lelátó,külső rész (elővételben)
   10
   Jegy: helyre szóló, mobil lelátó,belső rész (elővételben)
   10
   Szombathelyi Haladás Kft.
   Bérlet tribün éves
   10
   Bérlet tribün féléves
   10
   Bérlet:álló, korzó, kanyar ülőhelyek, éves
   20
   Bérlet:álló, korzó, kanyar ülőhelyek, féléves
   20
   Bérlet:álló, korzó, kanyar ülőhelyek (nyugdíjas, női, diák) éves
   20
   Bérlet:álló, korzó, kanyar ülőhelyek (nyugdíjas, női, diák) féléves
   16,7
   Jegy: tribün (elővételben)
   16,7
   Jegy: álló, korzó, kanyar ülőhelyek (elővételben)
   28,58
   Jegy:nyugdíjas, női, diák (elővételben)
   25
   Magyar Kupa, Ligakupa, NB III. (elővételben)
   25
   14. életévig, a betöltés évében is
   Weöres Sándor Színház Nonprofit Kft.
   Premier bérlet
   10
   Őszi bérlet
   10
   10
   Tavaszi bérlet
   10
   10
   Évadra szóló bérlet
   10
   10
   Jegy (elővételben)
   10
   AGORA
   SZOMBATHELYI KULTURÁLISKÖZPONT
   Koncertek, zenés programok, egyéb saját rendezvény
   15
   Mozgóképi tevékenység
   Jegy
   20
   Kedvezményes jegy
   20
   Gyermek táboroztatás (bentlakásos és nem bentlakásos)
   Bent-lakásos
   20
   Nem bentlak.
   20
   KRESZ Park
   100
   Berzsenyi Dániel Megyei és Városi Könyvtár
   Beiratkozási díj aktív keresőknek (Központi Könyvtár)
   20
   Egyéb kedvezményes beiratkozási díj (Központi Könyvtár)
   20
   Beiratkozási díj aktív keresőknek (Fiókkönyvtár)
   20
   Egyéb kedvezményes beiratkozási díj (Fiókkönyvtár)
   20
   Születés-
   napi mappa
   Karton
   20
   Aranyo-zással
   20
   Bársony
   20
   CD
   20
   SZOVA Zrt. Műjégpálya
   Belépőjegy
   17,65
   15,79
   Kísérőjegy
   18,92
   Bérlet 10+1 alk.
   20
   20
   Bérlet 20+3 alk.
   20
   20
   SZOVA Zrt. Tófürdő
   Felnőtt fürdőbelépő
   20
   Felnőtt fürdőbelépő csúszdahasználattal
   20
   Diák fürdőbelépő
   20
   Diák fürdőbelépő csúszdahasználattal
   20
   Nyugdíjas fürdőbelépő
   20
   Nyugdíjas fürdőbelépő csúszdahasználattal
   20
   Gyermek fürdőbelépő
   20
   Úszó fürdőbelépő
   20
   Úszó fürdőbelépő csúszdahasználattal
   20
   Családi fürdőbelépő
   20
   Családi fürdőbelépő csúszdahasználattal
   20
   SZOVA Zrt. Kalandváros
   Meglévő kedvezmény
   0
   SZOVA Zrt. Csónak-kölcsönző
   Csónakkiadás
   15,79
   Vízi bicikli 2sz kiadás
   15,89
   Vízi bicikli 5sz kiadás
   15,79
   Vízi bicikli 5 sz. ½ h
   19,71
   Vasivíz Zrt.
   Uszoda
   Napi egyszeri fürdőbelépő, felnőtt
   20
   Napi egyszeri fürdőbelépő szauna használattal, felnőtt
   20
   10 alkalmas fürdőbérlet, felnőtt
   20
   10 alkalmas fürdőbérlet szauna használattal, felnőtt
   20
   30 alkalmas fürdőbérlet, felnőtt
   20
   30 alkalmas fürdőbérlet szauna használattal, felnőtt
   20
   Diák, nyugdíjas belépő egyszeri
   20
   Diák, nyugdíjas belépő egyszeri szaunahasználattal
   20
   Diák, nyugdíjas 10 alkalmas fürdőbérlet
   20
   Diák, nyugdíjas 10 alkalmas fürdőbérlet szaunahasználattal
   20
   Diák, nyugdíjas 30 alkalmas fürdőbérlet
   20
   Diák, nyugdíjas 30 alkalmas fürdőbérlet szaunahasználattal
   20
   Gyermek napi egyszeri fürdőbelépő
   20
   Gyermek 10 alkalmas fürdőbérlet
   20
   Gyermek 30 alkalmas fürdőbérlet
   20
   Úszóbelépő
   20
   Úszóbérlet 2 órás 10 alkalomra
   20
   Úszóbérlet 2 órás 30 alkalomra
   20
   Délutáni termálbelépő
   20
   Családi jegy
   20
   Savaria Szimfonikus Zenekar
   Szimfónia bérlet
   10
   Operabérlet
   10
   Kamarazene bérlet
   10
   Szimfónia alap jegyár (elővételben)
   10
   Opera alap jegyár (elővételben)
   10
   Kamarazene alap jegyár (elővételben)
   10
   Bérleten kívüli előadások
   10
   Mesebolt Bábszínház
   Jegy
   20
   Jegy (Pöttöm színház)
   20
   Savaria Megyei Hatókörű Városi Múzeum
   Általános belépő
   (Savaria Múzeum)
   20
   Általános belépő (Smidt Múzeum)
   20
   Skanzen (kivétel vásárok)
   20
   Romkert
   20
   Képtár
   20
   Iseum felnőtt belépő
   20
   Iseum diák, nyugdíjas belépő
   20
   Múzeumok Éjszakája (elővételben)
   20
   1 a megfelelő aláhúzandó
   2 a megfelelő aláhúzandó
   8


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	GUITAR FRETBOARD TUTORIAL TONY HOGAN A COUSTIC GUITAR PLAYER
	YEAR 78 RESEARCH ACTIVITY – HEALTHY SNACKS DESIGN PROJECT
	OBSERVATIONS OF SIBLING RELATIONSHIPS PLEASE USE THIS FORM OVER
	16 VERKSAMHETSBERÄTTELSE 1997 NBLS UPPGIFTER NÄMNDEN FÖR BEDÖMNING AV
	CLASSIFICATION CONFIDENTIAL  PII NFU MUTUAL COMMUNITY GIVING FUND
	ĆWICZENIE 1 Z ROZSYPANYCH ELEMENTÓW OPISÓW BIBLIOGRAFICZNYCH KILKU TYPÓW
	!doctype Html Public html Dirltr Langhrhr Xmllanghrhr headmeta Charsetutf8meta
	LOS DERECHOS DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN LA
	RESOLUCION 27952020 DE 23 DE NOVIEMBRE DE LA DIRECTORA
	UNIVERSAL MULTIPLEOCTET CODED CHARACTER SET UCS  ISOIEC JTC1SC2WG2
	ENVIRONMENTAL AWARENESSHAZARDOUS WASTE WORKBOOK COURSE INTRODUCTION 2 ENVIRONMENTAL LAWS
	OBRAZEC 42020KM VZOREC POGODBE – ZAVAROVANJE S HIPOTEKO JAVNI
	OFFICE OF DEVELOPMENTAL DISABILITIES SERVICES NOTIFICATION OF PLANNED ACTION
	ILLINOIS AFRICAN AMERICAN EMPLOYMENT PLAN FOR PUBLIC UNIVERSITIES FISCAL
	CURRICULUM VITAE INFORMACIÓN PERSONAL APELLIDO Y NOMBRES  PANARO
	ENDEAVOR DERNEĞI TÜRKIYE OFISI HAKKINDA NEW YORK TIMES KÖŞE
	OKRESNÍ NOHEJBALOVÝ SVAZ PRAHA – ZÁPAD SEZNAM ODPOVĚDNÝCH ODDÍL
	CHAPTER 7 PROCESS STRATEGY TRUEFALSE 1 A FIRMS PROCESS
	MASTER LICENSE AGREEMENT 1 INTRODUCTION THIS MASTER LICENSE AGREEMENT
	na Temelju Članka 11 Stavka 5 i Stavka 6
	EARTHQUAKE WORKBOOK NAME  DROP COVER AND HOLD!!! SOURCE
	¿CÓMO INICIO EL DIVORCIO RÁPIDO POR MUTUO ACUERDO? DEBERÁ
	ПРИВРЕДНА КОМОРА БЕОГРАДА ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ И ТРАНСФЕР ТЕХНОЛОГИЈА
	OFFSEASON BASKETBALL WORKOUTS BASICS  I AGILITY 1 ZIGZAG
	PATENT SYSTEMS FOR ENCOURAGING INNOVATION LESSONS FROM ECONOMIC ANALYSIS1
	INSURANCE ACT ONTARIO REGULATION 77793 AMENDED TO O REG
	CENTROS QUE IMPARTEN CATALÁN EN EL CURSO 2019 –
	WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU W DĄBROWIE GÓRNICZEJ WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH
	SALIDAS PARA LOS NIÑOS EN RÉGIMEN DE ACOGIDA LOS
	NEPA ENVIRONMENTAL REVIEW CHECKLIST ABOUT THIS TOOL DESCRIPTION THIS



			  

		  
			  	OFICINA DE RELACIONES INTERNACIONALES  OUTGOINGS  CERTIFICADO PARA
	IL PRESENTE MODULO VA COMPILATO SU CARTA INTESTATA DELLA
	RAPPORT D’ACTIVITES 20152016  COMME JE L’AVAIS PRESSENTI ET
	CHOOSING YOUR DOCUMENT TYPE THIS IS DESIGNED TO ASSIST
	SUFFOLK STOP SMOKING SERVICE GUIDELINES FOR THE DELIVERY OF
	MELANOMA OF THE SKIN DEFINITION MELANOMA OF THE SKIN
	1’S COMPLEMENT A BINARY NUMBER FORMED BY INVERTING EACH
	AV C J AROSEMENA KM 45 VÍA DAULE •
	IB EVALUACIÓN INTERNA  BIOLOGÍA  ST MATTHEW’S COLLEGE
	COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA ENVOLVENDO SERES HUMANOS CEPUNOCHAPECÓ
	LINDA BACKMAN I DROTTSNUTRITION DATUM DEN 28 MAJ 2009
	MÁS DE 40 GIMNASTAS OFRECEN UNA EXHIBICIÓN DE RÍTMICA
	ÖRNEK DOLDURULMUŞ MANTIKSAL ÇERÇEVE FORMU  AŞAĞIDA YER ALAN
	GUÍA DE FORMULACIÓN DE EMPRESAS  RECTANGLE 18 GUÍA
	EL IDEALISMO FORZADO EN LOS MEDIOS RURALES ES EVIDENTE
	NAZIV NATJEČAJA JAVNI NATJEČAJ ZA FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA
	BISD 26S205209 MARCH 1980 DECLARATION ON TRADE MEASURES TAKEN
	 FRESNO COUNTY EMPLOYEES’ RETIREMENT ASSOCIATION REQUEST FOR PROPOSAL
	LETTER OF RECOMMENDATION INFORMATION SHEET MOST SCHOLARSHIPS COLLEGES AND
	L EY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONAODS CON



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  